
Date Sport Lieu Horaires

Saturday, April 1, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, April 2, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, April 8, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, April 9, 2023

Saturday, April 15, 2023 Nutrition TEP Glacière 10h-12h

Sunday, April 16, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, April 22, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, April 23, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, April 29, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, April 30, 2023 Basketball Férié / Pas de séance 10h-12h

Saturday, May 6, 2023 Nutrition TEP Glacière 10h-12h

Sunday, May 7, 2023 Tournoi 3x3 Férié / Pas de séance Férié / Pas de séance

Saturday, May 13, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, May 14, 2023 Ultimate TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, May 20, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, May 21, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, May 27, 2023 Nutrition TEP Glacière 10h-12h

Sunday, May 28, 2023

Saturday, June 3, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, June 4, 2023 Basketball - Fête des mères TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, June 10, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, June 11, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, June 17, 2023 Nutrition TEP Glacière 10h-12h

Sunday, June 18, 2023 Tournoi 3x3 TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, June 24, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, June 25, 2023 Floorball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, July 1, 2023 Bike and Run TEP Glacière 10h-12h

Sunday, July 2, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, July 8, 2023 Nutrition TEP Glacière 10h-12h

Sunday, July 9, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, July 15, 2023

Sunday, July 16, 2023

Saturday, July 22, 2023

Sunday, July 23, 2023

Saturday, July 29, 2023

Sunday, July 30, 2023

Saturday, August 5, 2023

Sunday, August 6, 2023

Saturday, August 12, 2023

Sunday, August 13, 2023

Saturday, August 19, 2023

Sunday, August 20, 2023 Tournoi 3x3 TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h 

Saturday, August 26, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, August 27, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, September 2, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, September 3, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, September 9, 2023 Nutrition TEP Glacière 10h-12h

Sunday, September 10, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, September 16, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, September 17, 2023 Volleyball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, September 23, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, September 24, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, September 30, 2023 Nutrition TEP Glacière 10h-12h

Sunday, October 1, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, October 7, 2023 Fête des féminines / Octobre Rose TEP Glacière 10h-12h

Sunday, October 8, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, October 14, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, October 15, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, October 21, 2023 Réathlétisation TEP Glacière 10h-12h

Sunday, October 22, 2023 Basketball TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h

Saturday, October 28, 2023 Nutrition TEP Glacière 10h-12h

Sunday, October 29, 2023 Roller TEP Bourneville-Kellermann 10h-12h
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